
Arrêt Montpellier arr.

dep. 09:20

Arrêt Nîmes arr. 10:10

dep. 10:15

Arrêt Bollène (Péage) arr. 11:15

Arrêt sur demande. dep. 11:15

Arrêt Valence arr. 12:10

dep. 12:15

Arrêt Aire de Royans-Vercors Est arr. 12:45

Aire de service. dep. 12:55

Arrêt Aire de Royans-Vercors Ouest arr. |

Arrêt provisoire. Aire de service. dep. |

Arrêt Grenoble (Bus Station) arr. 13:45

dep. 14:00

Arrêt Aire du Rieu-Sec arr. 15:20

Arrêt provisoire. Aire de service. dep. 16:05

Arrêt Aire de Saint Julien Montdenis arr. |

Arrêt provisoire. Aire de service. dep. |

Frontière Modane (F) / Bardonecchia (I) arr. 16:35

dep. 16:35

Arrêt Torino (Vittorio Emanuele) arr. 17:50

dep. 17:55

Arrêt Novara (motorway A4 eastbound) arr. 19:14

dep. 19:15

Arrêt Novara (motorway A4 westbound) arr. |

dep. |

Arrêt Milan (Lampugnano bus station) arr. 19:50

dep.

Arrêt Milan (Lampugnano bus station) arr.

dep. 10:15

Arrêt Novara (motorway A4 westbound) arr. 10:50

dep. 10:51

Arrêt Novara (motorway A4 eastbound) arr. |

dep. |

Arrêt Torino (Vittorio Emanuele) arr. 12:05

dep. 12:15

Frontière Modane (F) / Bardonecchia (I) arr. 13:50

dep. 13:50

Arrêt Aire de Saint Julien Montdenis arr. 14:20

Arrêt provisoire. Aire de service. dep. 14:50

Arrêt Aire du Rieu-Sec arr. |

Arrêt provisoire. Aire de service. dep. |

Arrêt Grenoble (Bus Station) arr. 16:15

dep. 16:30

Arrêt Aire de Royans-Vercors Ouest arr. 17:20

Arrêt provisoire. Aire de service. dep. 17:30

Arrêt Aire de Royans-Vercors Est arr. |

Aire de service. dep. |

Arrêt Valence arr. 18:00

dep. 18:05

Arrêt Bollène (Péage) arr. 19:00

Arrêt sur demande. dep. 19:00

Arrêt Nîmes arr. 20:00

dep. 20:05

Arrêt Montpellier arr. 20:50

dep.

Ligne 740 Montpellier Milan


